SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 116, DE 28 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CARIACICA, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que
lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes e considerando o contido
na Resolução do Conselho Superior nº 16/2021,

Designar Equipe de Apoio à Votação das Eleições 2021

R E S O L V E:

I –  Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, atuarem como Equipe de Apoio à Votação das Eleições 2021 para Diretor-Geral
do Campus Cariacica e Reitor do Ifes:

a)  VAGNER MARIANO DE SIQUEIRA, matrícula SIAPE 2020256.
b)  RODRIGO DE SOUZA, matrícula  SIAPE 3903128.
c)  MARIO FERREIRA DA SILVA, matrícula  1795601.

II – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

LODOVICO ORTLIEB FARIA
Diretor-Geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/06/2021

PORTARIA Nº 217/2021 - CAR-GABDG (11.02.19.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/06/2021 09:17 )
LODOVICO ORTLIEB FARIA

DIRETOR - TITULAR

CAR-DG (11.02.19.01)

Matrícula: 270381

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifes.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 217 2021 PORTARIA 29/06/2021 0b2511beae

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf